Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14 »    октября      2011 г.                                                               № 203
Об утверждении отчета по исполнению

бюджета муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

за 9 месяцев  2011 года.
В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и ст. 30  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 12.11.2007 г. № 100, рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года, Местная администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение муниципального образования Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года
- по доходам в сумме 23 553,4 тыс.руб., по расходам в сумме 20 009,5 тыс.руб., с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 3 543,9 тыс.рублей  ( Приложение 1).
- численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание (Приложение 2).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение за 9 месяцев 2011 года в Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте www.telmanacity.ru, информацию по настоящему постановлению опубликовать в газете «Тосненский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации                                  М.А.Солнцев
Приложение 1
Исполнение бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области             за 9 месяцев 2011 года
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	Код
	Наименование
	Сумма         (тыс. руб.)

	00001050000000000000
	Изменение остатков средств бюджета
	3 543,9

	Итого источников внутреннего финансирования:
	3 543,9

ДОХОДЫ
бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  за 9 месяцев 2011 года
(тыс.руб.)
	Наименование дохода
	Утверждено бюджетных назначений на 2011год
	Исполнено на  01.10.2011

	Доходы всего
	29 716,1
	23 553,4

	Налоговые доходы —  всего,                      в том числе
	16 198,1
	14 197,2

	Налог на доходы физических лиц
	6 414,8
	4 730,3

	Налог на имущество физических лиц
	77,1
	345,3

	Транспортный налог
	2 574,2
	2 991,8

	Земельный налог
	7 100,0
	6 114,3

	Государственная пошлина
	32,0
	15,5

	Неналоговые доходы — всего,                в том числе
	4 100,00
	2 636,9

	Арендная плата за земли
	1 500,0
	467,7

	Аренда муниципального имущества
	1 200,0
	967,8

	Прочие доходы от использования имущества
	300,0
	418,4

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	100,0
	10,8

	Доходы от продажи земельных участков
	600,0
	413,9

	Прочие неналоговые доходы
	100,0
	5,9

	Безвозмездные поступления — всего, в том числе
	9 418,0
	6 719,3

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 926,4
	3 196,1

	Субсидии бюджетам Российской Федерации  и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	4 083,1
	2 216,4

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	340,9
	340,9

	Иные межбюджетные трансферты
	117,9
	117,9

	Прочие безвозмездные поступления
	949,7
	 848,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	29 716,1
	23 553,4

РАСХОДЫ
бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  за 9 месяцев 2011 года
(тыс.руб.)
	КФСР
	Наименование КФСР
	Утверждено бюджетных назначений на 2011 год
	Исполнено на 01.10.2011

	0100
	Общегосударственные вопросы
	9 833,0
	6 921,9

	0103
	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	255,0
	209,1

	0104
	Функционирование исполнительных органов местного самоуправления
	8 608,1
	6 538,0

	0111
	Резервные фонды
	752,1
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	217,8
	174,8

	0200
	Национальная оборона
	340,9
	257,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	340,9
	257,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	373,0
	0,2

	0309
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	373,0
	0,2

	0400
	Национальная экономика
	1 760,0
	63,2

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	1 760,0
	63,2

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	27 626,2
	10 274,1

	0501
	Жилищное хозяйство
	10 165,9
	40,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	129,3
	9,9

	0503
	Благоустройство
	17 331,0
	10 224,2

	0700
	Образование
	477,0
	271,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	477,0
	271,0

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2 762,0
	1 850,0

	0801
	Культура
	2 733,0
	1 850,0

	1000
	Социальная политика
	610,0
	25,5

	1001
	Пенсионное обеспечение
	100,0
	0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	510,0
	25,5

	1100
	Физическая культура и спорт
	644,0
	345,8

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	644,0
	345,8

	ИТОГО
	44 426,1
	20 009,5

Приложение 2

Численность муниципальных служащих администрации МО Тельмановское сельское поселение — 10; фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих за 9 месяцев 2011 года составили 2 357,9 тыс. руб.
Численность работников муниципального учреждения МУК «Тельмановский сельский дом культуры» - 9; фактические затраты на денежное содержание работников 712,7 тыс. руб.